Realize Your Potential
华为技术有限公司
AR 2200系列企业
路由器详版彩页
AR 2200系列企业路由器
2   AR 2200
AR2200系列企业路由器是华为公司推出的面向中型企业总部或大中型企业分支等以宽带、专线接
入、语音和安全场景为主的路由器产品，采用多核CPU、独立分布式交换网可满足不同企业用户的

AR2200的软件分为基础软件和功能License软件。基础软件含路由、交换、语音、安全等基础特性。
功能License软件包括特色功能包，如AC等。
订购信息
型号 订购信息
主机
AR2201-48FE AR2201-48FE,2GE WAN(1GE Combo),1 USB,48FE LAN,60W交流电源
AR2204-27GE AR2204-27GE,3GE WAN(1GE Combo),24 GE,1 USB,4 SIC,60W交流电源
AR2204-27GE-P
AR2204-27GE-P,3GE WAN(1GE Combo),24 GE(8 POE),1 USB,4 SIC,60W交流电源
(1+1)
AR2204-51GE AR2204-51GE,3GE WAN(1GE Combo),48 GE,1 USB,4 SIC,60W交流电源
AR2204-51GE-P
AR2204-51GE-P,3GE WAN(1GE Combo),48 GE(8 POE),1 USB,4 SIC,60W交流电源
(1+1)
AR2204E AR2204E,3GE WAN(1GE Combo),1 USB,4 SIC,60W交流电源(1+1)
AR2204E-D AR2204E-D,3GE WAN(1GE Combo),1 USB,4 SIC,双直流电源(1+1)
AR0M0022BA00 AR2220,3GE WAN(1GE Combo),2 USB,4 SIC,2 WSIC,1 DSP插槽,150W交流电源
12   AR 2200
型号 订购信息
AR0M0022BD00 AR2220,3GE WAN(1GE Combo),2 USB,4 SIC,2 WSIC,1 DSP插槽,150W直流电源
AR2220E AR2220E,3GE WAN(1GE Combo),2 USB,4 SIC,2 WSIC,1 DSP插槽,150W交流电源
AR2240C AR2240C,SRU40C主控,4 SIC,2 WSIC,2 XSIC,350W交流电源
AR0M0024BA00 AR2240,业务路由单元40板,4 SIC,2 WSIC,2 XSIC,350W交流电源
AR0M0024EA00 AR2240,业务路由单元80板,4 SIC,2 WSIC,2 XSIC,350W交流电源
AR0M0024DC00 AR2240,业务路由单元40板,4 SIC,2 WSIC,2 XSIC,350W直流电源
AR2240-100E-AC AR2240,业务路由单元100E板,4 SIC,2 WSIC,2 XSIC,350W交流电源
AR2240 装配组件-AR2240-AR2240-AR2240机箱
AR2240-FAN AR2240风机盒
主控单元
AR01SRU2C 业务路由单元40板
AR01SRU3B 业务路由单元80板
AR-SRU100 业务路由单元100板
AR-SRU100EE 业务路由单元100EE板
AR-SRU200EE 业务路由单元200EE板
语音DSP模块
AR0MDD016A00 16路语音DSP模块
AR0MDD032A00 32路语音DSP模块
AR0MDD064A00 64路语音DSP模块
AR0MDD128A00 128路语音DSP模块
SIC接口模块
AR0MSDME1A00 1端口通道化E1/T1/PRI/VE1 多功能接口卡
AR0MSDE11A00 1端口部分通道化E1/T1 WAN接口卡
AR0MSDME2A00 2端口通道化E1/T1/PRI/VE1 多功能接口卡
AR0MSDE12A00 2端口部分通道化E1/T1 WAN接口卡
AR0MSDSA1A00 1端口同异步串口接口卡
AR0MSDSA2A00 2端口同异步串口接口卡
AR0MSEG1CA00 1端口GE Combo WAN接口卡
AR0MSEF2TA00 2端口FE WAN接口卡
AR0MSVA4B1A0 4端口FXS+1端口FXO语音接口卡
AR01SVB4XA 4端口FXO语音接口卡
AR0MSLA1XA01 1端口ADSL2+ ANNEX A/M WAN接口模块
AR0MSLB1XA01 1端口ADSL2+ ANNEX B/J WAN接口模块
AR0MSLS1XA00 1端口4线对G.SHDSL WAN接口模块
AR0MSDS1XA00 1端口ISDN S/T WAN接口卡
 AR 2200   13
型号 订购信息
AR0MSVS2XA00 2端口ISDN S/T语音接口模块
AR01SDGW1A 3G HSPA+7接口模块
AR-1LTE-Lc-S TDD/FDD/TD-SCDMA/HSPA+ 接口卡
AR-1LTE-Lt-S TDD/FDD/TD-SCDMA/UMTS/EVDO 接口卡
AR0MSOPP2A00 1端口GPON/EPON双模接口卡
AR-4ES2G-S 4端口1000BASE-RJ45-L2接口卡(SIC)
AR-1VE1-S 1端口VE1接口卡
AR-1NDE-S 网络数据加密卡
AR-1LTEC-S TDD/FDD/HSPA+/TD-SCDMA/GSM 数据卡
WSIC接口模块
AR01WDFE4A 4端口部分通道化E1 WAN接口卡
AR01WDFE8A 8端口部分通道化E1 WAN接口卡
AR01WDCE8A 8端口通道化E1/PRI多功能接口卡
AR-2X10GL-W 2端口10GE光口接口卡
AR01WEG4SA 4端口1000BASE-SFP-L3以太WAN接口卡
AR01WEG4SB 4端口1000BASE-SFP-L2以太接口卡
AR01WEG4TA 4端口1000BASE-RJ45-L3以太WAN接口卡
AR0MWDAS8A01 8端口异步串口接口卡
AR-1STM1-W 1端口155M POS 光接口卡
AR-4STM1-W 4端口155M POS 光接口卡
AR0MWMF9TT00 8端口百兆(RJ45)+1端口千兆(RJ45)-L3以太网交换电接口卡
AR01WVADXA 16端口FXS语音接口卡
AR01WVAHXA 32端口FXS语音接口卡
AR-1STM4-W 1端口622M POS 光接口卡
AR-1CSTM1-W 1端口通道化POS接口卡(WSIC)

AR01WSX165B 工控机-Ivy Bridge I5-3610-DDR3 16G-2.5英寸 1T 硬盘-CFAST 4G-无
14   AR 2200
型号 订购信息
AR-24ES2GP-X 24端口千兆-L2 POE 以太网电接口卡(RJ45)*
可选购的License
LAR0DATAE03 AR2200 数据业务增值包
LAR0AC03 AR2200 无线控制器license
LAR0VOICEE03 AR2200 语音业务增值包
LAR0CMBEST01 AR CM&BEST License-5个话机
LAR0CMBEST02 AR CM&BEST License-25个话机
LAR0CMBEST03 AR CM&BEST License-100个话机
LAR0CT01 AR CT(Call Trunk) License-5个呼叫
LAR0CT02 AR CT(Call Trunk) License-25个呼叫
LAR0CT03 AR CT(Call Trunk) License-100个呼叫
LAR0IVR01 AR IVR(Interactive Voice Response) License-1个呼叫
LAR0IVR02 AR IVR(Interactive Voice Response) License-12个呼叫
LAR0SECE03 AR2200 安全业务增值包
LAR0DSVPN03 AR2200 DSVPN(Dynamic Smart VPN) 功能
LAR0IPS03 AR2200 IPS服务时间1年
LAR0URLF03 AR2200 URL过滤升级服务时间1年
LAR0BUSI04 AR2240 SRU40 高级业务许可证
LAR0BUSI05 AR2240 SRU80 高级业务许可证
ARATCSP001 AR2200空管业务许可证
SD卡及U盘